
Přihlašování startuje 
v pondělí 3. února 2

Nabídka  
letních táborů

Pobytové tábory
Červenec

29. 6. - 12. 7. 9-20 let Lhotka
LT Lhotka - Ve stínu Lucemburků
Stanový tábor v křivoklátských lesích pro sportovně založe-
né děti a mládež s propracovanou celotáborovou hrou.

9. 8. - 15. 8. 8-15 let Rejdice
Fototoulky na horách
Tematicky zaměřené fotografické setkání, na kterém může-
me poznat možnosti fotografie v současnosti. Samozřejmě 
nebudou chybět ani různé herní a sportovní aktivity!

17. 7. - 25. 7. 8-20 let Lhotka
Divadelní Lhotka
Divadelně zaměřený tábor v křivoklátských lesích. Kvalifiko-
vaný personál nabízí své divadelní zkušenosti a co z nabídky 
nakonec vzejde, je na vás, milí mladí umělci!

27. 7. - 1. 8. od 2 let Smečno
Rodinná rekreace v Domě rodin
Tábor je určen pro rodiče s malými dětmi ve věku 2-6 let. Bu-
dete moci využít připravený program - hry, sportování a tvo-
ření, stezky s úkoly a malé výlety do okolí.

Pobytové tábory
Srpen

10. 8. - 16. 8. 6-16 let Doksy
LT Fantazie
Můžete se těšit na celotáborovou hru, partu skvělých vedou-
cích a kamarádů, tvoření, táborák, dražbu a vše, co k správ-
nému létu a táboru patří. 



Příměstské tábory 
Týden 1: 30. 6. - 4. 7. 2025

Příměstské tábory 
Týden 2: 7. 7. - 11. 7. 2025

Příměstské tábory 
Týden 2: 7. 7. - 11. 7. 2025

Čeká vás týden plný tvoření, her venkovních i deskových,  
zábavy a výletů.

30. 6. - 4. 7. 7-14 let Vila
PLT Ve vile I

Čeká nás týden plný tvoření z různých materiálů originálními 
technikami, her venkovních i deskových, zábavy a poznávání.

7. 7. - 11. 7. 6-16 let Vila
PLT Ve vile II

Hlavní náplní programu je oblíbená hra s blastery NerfLiga, 
ale rozhodně nezůstane jen u ní. 

7. 7. - 11. 7. 6-15 let Pavilon
PLT S nerfkou za dobrodružstvím

Můžete se těšit na super týden plný her, pohybu a aktivního 
odpočinku v areálu Vostrov u Mnichova Hradiště a jeho okolí.

7. 7. - 11. 7. 6-15 let Vostrov
PLT Vostrovní příměstský tábor

Pojďte s námi strávit týden v EC Zahrada, budeme „cesto-
vat“, hrát si, sportovat, vyrábět i navštěvovat naše zvířátka.

7. 7. - 11. 7. 6-12 let Zahrada
PLT Se zvířátky kolem světa

Základem programu budou různé míčové hry, fotbal, brän-
ball, kin-ball a další nejrůznější pohybové aktivity.

7. 7. - 11. 7. 7-13 let 9. ZŠ
PLT Sportovní tábor s Nerfkou

Náplní tohoto tábora bude především tvoření, hry, sportovní 
aktivity, pečení či vaření, zábava a mnoho dalšího.

7. 7. - 11. 7. 7-15 let KDM MH
PLT Tvořivě hravý příměstský tábor

Sportovně laděný tábor v prostředí EC Zahrada obohacený 
o program se zvířatky. 

30. 6. - 4. 7. 6-15 let Zahrada
PLT Svět zvířat

Během tábora se zaměříme nejen na sportovní disciplíny, 
bude náš čekat také kvíz a případně i vědomostní disciplíny.

30. 6. - 4. 7. 6-15 let Pavilon
PLT Cesta na sportovní Olymp

Tábor s výukou bruslení. Výuka probíhá každý den, a to for-
mou her a zábavných aktivit.

30. 6. - 4. 7. 6-13 let KDM MH
PLT Inline příměstský tábor



Příměstské tábory 
Týden 4: 21. 7. - 25. 7. 2025

Příměstské tábory 
Týden 5: 28. 7. - 1. 8. 2025

Příměstské tábory 
Týden 3: 14. 7. - 18. 7. 2025

Navštívíme hasičskou stanici, dorazí policejní psovod, naučí-
me se první pomoc, nezapomeneme ani na vojenský výcvik.

14. 7. - 18. 7. 7-15 let Pavilon
PLT Hrdinové dnešní doby

Sportovně laděný tábor v prostředí EC Zahrada obohacený 
o program se zvířátky.

14. 7. - 18. 7. 9-16 let Zahrada
PLT Příměšťák v Zahradě I.

Sportovně laděný tábor v prostředí EC Zahrada obohacený 
o program se zvířátky.

21. 7. - 25. 7. 8-15 let Zahrada
PLT Příměšťák v Zahradě II.

Zaposloucháme se do přírody kolem nás a pokusíme se hra-
vým a tvořivým způsobem jí alespoň trochu porozumět.

14. 7. - 18. 7. 6-12 let Bakov
PLT Žijeme v přírodě

Zahrajeme si společně hry v klubu, na hřišti i v přírodě,  
zasoutěžíme si, podnikneme výpravu za zábavou i poznáním.

14. 7. - 18. 7. 6-12 let KDM MH
PLT Hravý příměstský tábor

Tábor s výukou bruslení. Výuka probíhá každý den, a to for-
mou her a zábavných aktivit.

21. 7. - 25. 7. 5-13 let Pavilon
PLT Inline I.

Prosíme všechny, koho zajímá tajemno, magie, alchymie, nebo-
jí se experimentovat, nechť se zapíší mezi studenty naší školy.

21. 7. - 25. 7. 7-13 let Bakov
PLT Škola čarodějů

Tanečně-kreativní tábor pro děti, které chtějí rozvíjet svou osob-
nost, vnímání hudby, cítění prostoru a vzájemnou spolupráci. 

21. 7. - 25. 7. 6-11 let KDM MH
PLT Kreativní a taneční tábor I.

Tábor s výukou bruslení. Výuka probíhá každý den, a to for-
mou her a zábavných aktivit.

28. 7. - 1. 8. 8-15 let Pavilon
PLT Inline II.

Výletní tábor, na kterém budeme hledat poklady pomocí 
geocachingu, a tak poznáme i mnohé neprobádané lokality. 

28. 7. - 1. 8. 7-15 let výletní
PLT Lovci pokladů

Příměstský tábor pro nadšené tanečníky určený pouze pro 
žáky ZŠ Pastelka.

28. 7. - 1. 8. 7-13 let 9. ZŠ
PLT Taneční tábor Pastelka

Naskytla se nám jedinečná příležitost navštívit různá časo-
vá období, a to od pravěku až po budoucnost. 

28. 7. - 1. 8. 7-13 let Bakov
PLT Cestování časem



Příměstské tábory 
Týden 6: 4. 8. - 8. 8. 2025

Příměstské tábory 
Týden 6: 4. 8. - 8. 8. 2025

Příměstské tábory 
Týden 5: 28. 7. - 1. 8. 2025

Čeká vás týden plný tvoření, převážně s korálky, her ven-
kovních i deskových, zábavy a výletů po okolí. 

4. 8. - 8. 8. 7-14 let Vila
PLT Ve vile IV.

Zažiješ mnoho legrace, poznáš nové kamarády, protancuješ 
celý týden, naučíš se nové taneční styly a techniky.

4. 8. - 8. 8. 6-17 let Pavilon
PLT Taneční I.

Tábor s výukou bruslení. Výuka probíhá každý den, a to for-
mou her a zábavných aktivit.

4. 8. - 8. 8. 5-13 let Pluhárna
PLT Inline IV.

Společně si užijeme krásných pět dní plných her v budově 
Klubu i mimo něj.

4. 8. - 8. 8. 6-13 let Klub MH
PLT Hraješ s námi 2025

Můžete se těšit na super týden plný her, pohybu a aktivního 
odpočinku v areálu Vostrov u Mnichova Hradiště a jeho okolí.

4. 8. - 8. 8. 7-15 let Vostrov
PLT Vostrovní příměstský tábor II.

Tanečně-kreativní tábor pro děti, které chtějí rozvíjet svou osob-
nost, vnímání hudby, cítění prostoru a vzájemnou spolupráci. 

28. 7. - 1. 8. 6-11 let KDM MH
PLT Kreativní a taneční tábor II.



Příměstské tábory 
Týden 8: 18. 8. - 22. 8. 2025

Příměstské tábory 
Týden 9: 25. 8. - 29. 8. 2025

Příměstské tábory 
Týden 7: 11. 8. - 15. 8. 2025

Taneční soustředění pro členy ZÚ MTV dance. Týden s tan-
cem, táborovými aktivitami, tvořením a pečením. 

18. 8. - 22. 8. 7-16 let Pavilon
PLT Let’s dance

Můžeš se těšit na tvoření, šití vlastního výrobku, slušivého 
kousku oblečení, módních doplňků, na venkovní hry a další.

18. 8. - 22. 8. 8-15 let KDM MH
PLT Šijeme a tvoříme s Hankou a Péťou

Čeká vás týden plný tvoření, her venkovních i deskových,  
zábavy a výletů.

25. 8. - 29. 8. 7-14 let Vila
PLT Ve vile III.

Tábor s výukou bruslení. Výuka probíhá každý den, a to for-
mou her a zábavných aktivit.

25. 8. - 29. 8. 5-13 let Pavilon
PLT Inline III.

Zažiješ mnoho legrace, poznáš nové kamarády, protancuješ 
celý týden, naučíš se nové taneční styly a techniky.

11. 8. - 15. 8. 6-17 let Pavilon
PLT Taneční II.

Pojďte s námi strávit týden v EC Zahrada, budeme hrát hry, 
sportovat, vyrábět i navštěvovat naše zvířátka.

11. 8. - 15. 8. 6-12 let Zahrada
PLT Zahradní záhada

Přijde ti zajímavá práce hasičů, policistů a zdravotnické zá-
chranné služby? Pak je tento tábor přímo pro tebe.

11. 8. - 15. 8. 6-14 let KDM MH
PLT IZS příměstský tábor

Můžete se těšit na super týden plný her, pohybu a aktivního 
odpočinku v areálu Vostrov u Mnichova Hradiště a jeho okolí.

11. 8. - 15. 8. 7-15 let Vostrov
PLT Vostrovní příměstský tábor III.


